
ZARZĄDZENIE NR 12/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia z 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.367,38 zł z przeznaczeniem na:

1) transport i łączność - 9,38 zł,

2) administracja publiczna - 300,00 zł,

3) pomoc społeczna - 1.800,00 zł,

4) rodzina - 258,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 2.367,38 zł, w tym z następujących źródeł:

1) transport i łączność - 9,38 zł,

2) administracja publiczna - 300,00 zł,

3) pomoc społeczna - 1.800,00 zł,

4) rodzina - 258,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik  do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: C990A790-8ACB-428B-8088-9E009A729F5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 9,38
60016 Drogi publiczne gminne 9,38

4430 Różne opłaty i składki 9,38
750 Administracja publiczna 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00

852 Pomoc społeczna 1.800,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1.800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00
855 Rodzina 258,00

85501 Świadczenie wychowawcze 107,00
4430 Różne opłaty i składki (zadanie zlecone) 107,00

85504 Wspieranie rodziny 151,00
4430 Różne opłaty i składki 151,00

Razem: 2.367,38

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 9,38
60016 Drogi publiczne gminne 9,38

4270 Zakup usług remontowych 9,38
750 Administracja publiczna 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00

852 Pomoc społeczna 1.800,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
85216 Zasiłki stałe 800,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00
855 Rodzina 258,00

85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 107,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00

85504 Wspieranie rodziny 151,00

Id: C990A790-8ACB-428B-8088-9E009A729F5E. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 151,00
Razem: 2.367,38

 

  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: C990A790-8ACB-428B-8088-9E009A729F5E. Podpisany Strona 2




